
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE PE ANUL 2016Comuna Estelnic

Judetul COVASNA

Denumirea indicatorilor Cod 
indicator

Rect. anuala Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

PREVEDERI
ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
BUGET 2016 Estimari

2017 2018 2019

TOTAL VENITURI  (cod 00.02+00.15+ 00.16+00.17+ 45.02+18.02) 00.01     2 460.51     1 046.39     613.95     539.60     260.57   2 101.13   2 242.35  2 168.59

VENITURI PROPRII   (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) 49.90     1 103.55       385.83     347.95     334.60      35.17   1 110.23   1 169.35  1 139.59

I.  VENITURI CURENTE    (cod 00.03+00.12) 00.02     2 040.45       626.33     613.95     539.60     260.57   2 098.63   2 239.75  2 165.99

A.  VENITURI FISCALE    (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11) 00.03     1 992.68       612.23     600.81     528.76     250.88   2 056.80   2 194.00  2 121.90

A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL  (cod 00.05+00.06+00.07) 00.04       824.58       289.14     275.79     257.65       2.00     844.00     895.00    869.00

A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT,  SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

(cod 03.02+04.02)

00.06       824.58       289.14     275.79     257.65       2.00     844.00     895.00    869.00

Impozit pe venit    (cod 03.02.18) 03.02         9.58         3.58       2.00       2.00       2.00       4.00       4.00      4.00

    Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal 03.02.18 9.58 3.58 2.00 2.00 2.00 4.00 4.004.00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit   (cod 04.02.01+04.02.04) 04.02       815.00       285.56     273.79     255.65     840.00     891.00    865.00

    Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 700.00 240.56 243.79 215.65 721.00 765.00743.00

    Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale 04.02.04 115.00 45.00 30.00 40.00 119.00 126.00122.00

A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE   (cod 07.02) 00.09       187.99        69.64      47.00      55.35      16.00     186.40     188.60    187.40

Impozite si  taxe pe proprietate   (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50) 07.02       187.99        69.64      47.00      55.35      16.00     186.40     188.60    187.40

    Impozitul si taxa pe cladiri *) 07.02.01 93.68 34.68 23.00 33.00 3.00 91.00 92.0092.00

        Impozit pe cladiri de la persoane fizice *) 07.02.01.01 12.55 3.55 3.00 3.00 3.00 12.00 12.0012.00

        Impozitul si taxa pe cladiri de la persoane juridice *) 07.02.01.02 81.13 31.13 20.00 30.00 79.00 80.0080.00

    Impozitul si taxa pe teren 07.02.02 94.21 34.86 24.00 22.35 13.00 95.20 96.3095.20

        Impozit pe terenuri de la persoane fizice *) 07.02.02.01 14.65 4.65 4.00 3.00 3.00 15.00 16.0015.00

        Impozitul si taxa pe teren de la persoane juridice *) 07.02.02.02 0.21 0.21 0.20 0.300.20

        Impozitul pe terenul din extravilan   *) + Restante ani anteriori din impozitul pe terenul agricol 07.02.02.03 79.35 30.00 20.00 19.35 10.00 80.00 80.0080.00

    Alte impozite si taxe  pe proprietate 07.02.50 0.10 0.10 0.20 0.300.20

A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII   (cod 11.02+12.02+15.02+16.02) 00.10       975.46       251.80     277.02     214.76     231.88   1 024.40   1 107.80  1 063.10

Sume defalcate din TVA  (cod  11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.07) 11.02       936.90       240.50     266.00     205.00     225.40     988.40   1 070.40  1 026.40

    Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea chelt. descentralizate la

nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si Mun. Bucuresti

11.02.02 851.90 219.50 245.00 184.00 203.40 883.40 960.40919.40

    Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale 11.02.06 85.00 21.00 21.00 21.00 22.00 105.00 110.00107.00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de

activitati   (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)

16.02        38.56        11.30      11.02       9.76       6.48      36.00      37.40     36.70

    Impozit pe mijloacele de transport 16.02.02 37.13 10.80 10.52 9.33 6.48 35.50 36.5036.00
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        Impozitul pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice *) 16.02.02.01 26.83 8.00 8.02 6.83 3.98 30.00 30.0030.00

        Impozitul pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice *) 16.02.02.02 10.30 2.80 2.50 2.50 2.50 5.50 6.506.00

    Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 16.02.03 1.43 0.50 0.50 0.43 0.50 0.900.70

A6.  ALTE IMPOZITE SI  TAXE  FISCALE  (cod 18.02) 00.11         4.65         1.65       1.00       1.00       1.00       2.00       2.60      2.40

  Alte impozite si taxe fiscale   (cod 18.02.50) 18.02         4.65         1.65       1.00       1.00       1.00       2.00       2.60      2.40

    Alte impozite si taxe 18.02.50 4.65 1.65 1.00 1.00 1.00 2.00 2.602.40

C.   VENITURI NEFISCALE   (cod 00.13+00.14) 00.12        47.77        14.10      13.14      10.84       9.69      41.83      45.75     44.09

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE  (cod 30.02+31.02) 00.13        30.22         8.00       8.00       7.34       6.88      24.50      25.70     25.60

Venituri din proprietate 30.02        30.22         8.00       8.00       7.34       6.88      24.50      25.70     25.60

    Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 27.88 7.00 7.00 7.00 6.88 24.00 25.0025.00

        Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.02.05.30 27.88 7.00 7.00 7.00 6.88 24.00 25.0025.00

    Alte venituri din proprietate 30.02.50 2.34 1.00 1.00 0.34 0.50 0.700.60

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 00.14        17.55         6.10       5.14       3.50       2.81      17.33      20.05     18.49

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02         5.14         1.50       1.50       1.00       1.14       7.00       7.20      7.00

    Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02.50 5.14 1.50 1.50 1.00 1.14 7.00 7.207.00

Venituri din taxe administrative, eliberari permise 34.02         1.64         1.00       0.64       0.33       0.85      0.49

    Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 0.87 0.50 0.37 0.03 0.050.04

    Alte venituri din taxe administrative, eliberari permise 34.02.50 0.77 0.50 0.27 0.30 0.800.45

Amenzi, penalitati si confiscari 35.02        10.77         3.60       3.00       2.50       1.67      10.00      12.00     11.00

    Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 35.02.01 10.77 3.60 3.00 2.50 1.67 10.00 12.0011.00

      Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate 35.02.01.02 10.77 3.60 3.00 2.50 1.67 10.00 12.0011.00

    Varsaminte din sect de func. pentru finantarea seciunii de dezvoltare a bugetului local (cu

semnul minus)

37.02.03 - 725.60 - 432.10 - 154.50 -89.00 -50.00 - 217.83 - 311.15- 211.19

    Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.04 725.60 432.10 154.50 89.00 50.00 217.83 311.15211.19

IV.  SUBVENTII    (cod 00.18) 00.17       420.06       420.06       2.50       2.60      2.60

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE   (cod 42.02+43.02) 00.18       420.06       420.06       2.50       2.60      2.60

 Subventii de la bugetul de stat    (cod 00.19+00.20) 42.02         0.50         0.50       2.50       2.60      2.60

    Subventii pt. acordarea ajutorului pt. incalzirea locuintei cu lemne, carbuni, combustibili

petrolieri

42.02.34 0.50 0.50 2.50 2.602.60

Subventii de la alte administratii   (cod 43.02.01+ ... +43.02.24) 43.02       419.56       419.56

    Alte subventii primite de la administratia centrala pentru finantarea unor activitati 43.02.20 419.56 419.56
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